

Deklaracja dostępności

Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa (GOKiC) w Rakszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej GOKiC w Rakszawie: www.gokic.rakszawa.pl

Data publikacji strony internetowej: 19.09.2011 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 31.12.2014 r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- brak możliwości zmiany kontrastu,
- brak opisów alternatywnych dla zdjęć i obrazków,
- część dokumentów PDF została opublikowana bez warstwy tekstowej (dokumenty skanowane),
- brak audio deskrypcji dla publikowanych materiałów,
- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych (większość filmów zostało opublikowanych przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej, poprawienie tego stanu rzeczy niesłoby ze sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego).

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych (np. powiększanie zawartości poprzez kombinację klawiszy CTRL i +).

Oświadczenie sporządzono dnia: 29.01.2021 r..

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Jadwiga Dołęga (adres mailowy: jdolega@gokic.rakszawa.pl) Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 17 226 12 89. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich - adres strony <https://www.rpo.gov.pl>.

Dostępność architektoniczna

Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa (GOKiC) w Rakszawie zlokalizowany jest przy drodze powiatowej Nr 1368R i mieści się pod adresem 37-111 Rakszawa 340, wejście do budynku od strony południowej, brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Lokal w części parterowej częściowo dostosowany jest dla osób niepełnosprawnych – pełny dostęp do pracowni plastycznej oraz toalety.

Świetlica GOKiC w Kątach Rakszawskich zlokalizowana jest przy drodze gminnej, mieści się pod adresem 37-111 Rakszawa, pod numerem budynku 1225, obok plac zabaw dla dzieci. Przed wejściem do budynku znajduje się podjazd dla niepełnosprawnych. Wejście do budynku na salę świetlicową przystosowane jest dla osób niepełnosprawnych.

Świetlica GOKiC w Węgliskach znajduje się przy drodze powiatowej relacji Rakszawa - Medynia Głogowska, pod adresem 37-111 Rakszawa, Węgliska 170, budynek zlokalizowany jest przy skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1369R Trzeboś – Węgliska i 1512R Rakszawa – Medynia Głogowska, w niedalekiej odległości Szkoły Podstawowej. Wejście do budynku od strony północnej bezpośrednio na salę świetlicową i do biblioteki przystosowane jest dla osób niepełnosprawnych.

Przy każdym budynku jest ogólnodostępny parking, brak wyznaczonych miejsc dla osób niepełnosprawnych. W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynkach nie ma windy. Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.

Do każdej placówki i wszystkich pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.